nihil Chusano felicitas: cui pro-
mittitur regnum celorum. nihil
laboriosius: qui quondam de vita
perditatur. nihil fortius qui
vincit Diabolum, nihil inbreuibus qui
a carne superatur. Vitaeq; rei exempla
sunt plurima. Iatro credidit merum,
et statim merum audire: Amen. Sicut
tibi hodie merum eris in paradiso. In
clad de apostolatus fastigio in p;thomb
tartarum labitur: ut nec familiaritatem
communi: nec inuentione buccelle: nec
osculi gratia frangitur: ut quasi horum
tradat: quem filium Dei nouerat. Quid
Samaritana uilium. Non solum ipsa ce-
cidit: et post se uerob uinum inuinit
dominium: messamq; cognouit qd fon-
tem: quem uiderum p;to ignorabat.
sic

Illustrissimis principibus Amedeo Sabaudie &
duci eiusque fratribus. Guillelmus fictus parisiensis
theologus doctor patria vero Sabaudus. S. P.
plurimo cum honore mittit ;

Serenissimum principes vestre desideratis
excelsę familie nomen indies altius ex
tollere. profecto vestram christianę rei
publicę causam (quam huius opusculi suauißima
lectio uos docebit) alacres accingemini cognoscere.
cogitantque tueri. **B**essarion Sabiniensis epis
copus/constantinopolitanus patriarcha (quem vulgo
gręcū męnūq; (ut est) cardinalem appellant) operis
sui/ quod ipse nunc ad vos mitto/ mihi iampridem
reddi iussit exemplar. simulque precepit/ ut apud chri
stianissimū regem/ et principes alios/ christianę defen
sionem religionis/ aduersus inamissimū turcum sua
derem. quemadmodum paulo post illius ad me lris
cognoscetis. **I**nterea tamen si tū illius fastem
humeri fragiles mei incio recusabant. tamen vicit
imprimis christianę religionis amor et dignitas. in
qua non tantū iniuriatus sum ut ceteri. verum hanc
etiam in doctorali meę professionis suscepcione/ doc
turū me defensurūque posthita morte spondi.

Mamerto

Quo uol Bessarion donauit munere frater.

Te quoque donamus. quo turchi bella refutes;

Guillelmus;

Quo satis est, vrm non huc surripuit qsdam
Offi. iussu meū. dono. nec aliter quisq;

ding. 1711. 2. Julij

DEI SANCTISSIMI PATRIS
LVM. VERONENSIS. M. E. P. P. P.
G. A. G. A. D. H. P. R. O. C. M. I. L. I. O. I. N.
V. E. N. T. I. O. N. E. E. T. V. I. T. A. P. E. T. R. I.
I. O. N. A. T. V. S. A. D. V. O. C. A. R. I. V. S. A. D. O. S. N.

Philippus domini nostri Jesu Christi discipulus, quom ab ipso dno et precepto re turbas in desertis interdum docente ad apostolos suos laborum socios diceret: date eis vos manducare: no ex apostolica peza panes protulit: Sed puerulum ostendens: gngz eu panes et pisces duos habere significavit: que tamen rubore quodam suffusus exculsans: Sed qd hec inter tantos ait: Sic vos patres optimi qui opibz diuine scientie saginati et rex diuinaz opulencia exuberanter abundatis: tanq copiosis dapibz expleu inhiantes: me veluti puerulum quendam panes gngz et eos qdez ordeaceos et tenuis scientie cultiqz horido insipide: pisciculos duos ad tantoz tanqz granu ingemioz edatioe studioz fame saturanda promere subrogatis: quos tante voluptati suppetere vobis suadetis: Si de sanctoz presulu maz: Euprepii: Cricani: